
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1102

5127

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Υγείας

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

   Αριθμ. Γ4β/ΓΠ.οίκ. 79492 
Διορισμός Προσωρινού Διοικητή στο Γ.Ν.Α. «ΛΑ-

ΪΚΟ», αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ΡΟΪ-

ΔΗ ΘΕΟΦΑΝΗ. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 20, 21, 22 και 23 του ν. 4735/2020: 

«Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας, 
νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, 
ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας 
Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυ-
ναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, 
ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθ-
μη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 197),

β) των άρθρων 68, 69, και 70 του ν. 4622/2019: «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133),

γ) του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 81), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 
69 του ν. 3918/2011 (Α΄ 31),

δ) της παρ. 5 του άρθρου 77 του άρθρου 80 και του 
άρθρου 148 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολι-
τικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007- Α’ 26),

ε) του άρθρου τρίτου του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμ-
βάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων, εποπτευόμενων από 
το Υπουργείο Υγείας και Κ.Α. και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 25),

στ) του άρθρου 2 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιό-

τητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή 
του νόμου: «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματο-
δοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου 
Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις 
για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της 
εθνικής οικονομίας, και άλλες διατάξεις» (Α’ 41),

ζ) της παρ. 5 του άρθρου 74 του ν. 4445/2016 «Εθνι-
κός Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και 
Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και 
Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλ-
ληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 
(ΦΕΚ 85/τ.Α’/2016) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 236),

η) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α΄ 148), 

θ) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155) και

ι) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Τις αποφάσεις:
α) την υπό στοιχεία Υ32/9-9-2021 απόφαση του Πρω-

θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώ-
τρια Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα» (Β΄ 4185).

3. Το υπό στοιχεία Γ4β/ΓΠοικ 66376/22-10-2020 έγ-
γραφο «Σχετικά με διαδικασία επιλογής Διοικητών και 
Αναπληρωτών Διοικητών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ.».

4. Το από 17 -12-2021 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Γρα-
φείο Υπουργού.

5. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ. 74375/29-11-2021 
προβλεπόμενη από την παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υγείας.

6. Το υπ’ αρ. 448092/10-11-2021 αντίγραφο Ποινικού 
Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών, απο-
φασίζουμε:

Διορίζουμε τον ΡΟΪΔΗ ΘΕΟΦΑΝΗ του Σεραφείμ, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΙ 549433, πτυχιούχο του Τμήματος Οικονομι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5128 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1102/23.12.2021

κής και Περιφερειακής Ανάπτυξης του Παντείου Πανε-
πιστημίου Αθηνών, ως Προσωρινό Διοικητή στο Γ.Ν.Α. 
«ΛΑΪΚΟ», αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής του Υπουρ-
γείου Υγείας, πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης, 
σε αντίστοιχη οργανική θέση της κατηγορίας Ε.Θ. του
 ν. 3528/2007, με βαθμό 1ο, για ορισμένο χρόνο και, συ-
γκεκριμένα, έως την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλο-
γής Διοικητή, σύμφωνα με το άρθρο 22 του ν. 4735/2020, 
όπως ισχύει.

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ του Υπουργείου Υγείας: 5396/
20-12-2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 5764103125/20-12-2021).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 21 Δεκεμβρίου 2021

Ο Υπουργός Η Αναπληρώτρια Υπουργός
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ

Ι

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

    Αριθμ. πράξης 969 
Ορισμός Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις τη περ. κθ της παρ. 2 του άρθρου 13 

και του άρθρου 23 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λει-
τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114) όπως ισχύει με το 
άρθρο 97 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111).

2. Το άρθρο 15 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνι-
κού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημί-
ου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελ-
λάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 13), όπως ισχύει με την παρ. 3 του άρθρου 69 του 
ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρό-
σβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχο-
λεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 70).

3. Το π.δ. 85/2013 «Ίδρυση, μετονομασία, ανασυ-
γκρότηση Σχολών και ίδρυση Τμήματος στο Εθνι-
κό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών». 
(Α΄ 124).

4. Την υπό στοιχεία 77561/Ζ1/19-6-2020 κοινή από-
φαση Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Επι-
κρατείας «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 

ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., 
των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονάδων 
των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Εργα-
στηρίων και Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο 
ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι.» (Β΄2481).

5. Την από 23-4-2021 αίτηση παραίτησης της Γιαννου-
λοπούλου από τη θέση του Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας και την υπ’ 
689/2-7-2021 Πρυτανική Πράξη αποδοχής παραίτησης.

6. Το υπό στοιχεία Ε2353/1468/29-7-2019 γνωμοδο-
τικό έγγραφο της Προϊσταμένης του Γραφείου Νομικού 
Συμβούλου «Αναπλήρωση του Προέδρου του Τμήματος 
Μαθηματικών του Ιδρύματος κατόπιν της παραίτησης 
του Αναπληρωτή Προέδρου του ανωτέρω Τμήματος».

7. Την υπ’ αρ. 66843/17-09-2021 προκήρυξη του Κο-
σμήτορα της Φιλοσοφικής Σχολής σχετικά με την εκλογή 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ιταλικής Γλώσσας 
και Φιλολογίας με θητεία έως την 31-08-2022.

8. Το υπ’ αρ. 71846/30-09-2021 έγγραφο του Κοσμήτο-
ρα της Φιλοσοφικής Σχολής, με το οποίο διαβιβάσθηκε 
το από 29-9-2021 έγγραφο της Κεντρικής Εφορευτικής 
Επιτροπής που είχε οριστεί για τη διενέργεια εκλογών 
για την ανάδειξη Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 
Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας, σύμφωνα με το οποίο 
διαπιστώνεται ότι δεν έχουν κατατεθεί αιτήσεις υποψη-
φιότητας για την εν λόγω θέση.

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, ορίζουμε:

Τον Γεράσιμο Ζώρα του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 045927), 
καθηγητή πρώτης βαθμίδας, στη θέση του Αναπληρωτή 
Προέδρου του Τμήματος Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολο-
γίας της Φιλοσοφικής Σχολής, με θητεία έως 31-08-2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ
Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

    Αριθμ. Γενικού Πρωτ.: 29475 
Ορισμός Διευθυντή και Αναπληρωτή Διευθυντή 

του Διεπιστημονικού Εργαστηρίου με τίτλο «Κέ-

ντρο Ερευνών και Μελετών του Πανεπιστημίου 

Κρήτης για τις Ανθρωπιστικές, τις Κοινωνικές και τις 

Επιστήμες της Αγωγής (Κ.Ε.ΜΕ. - Π.Κ.) - «University 

of Crete Research Center for the Humanities, the 

Social and Education Sciences, (UCRC)»- Συγκρό-

τηση του Διοικητικού του Συμβουλίου.

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 29 του ν. 4485/2017 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

2. Το π.δ. 296/1973 (Α’ 239) περί καθορισμού του τίτλου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5129Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1102/23.12.2021

και της έδρας του εν Κρήτη ιδρυθέντος Πανεπιστημίου, 
το ν.δ. 114/1974 (Α’ 310) περί τροποποιήσεως και συ-
μπληρώσεως το ν.δ. 87/1973 (Α’ 159) «περί ιδρύσεως 
Πανεπιστημίων εις Θράκην και εις Κρήτην» και επεκτά-
σεως διατάξεων τινών αυτού εις άπαντα τα ΑΕΙ..., τον 
ν. 259/1976 (Α’ 25) περί τροποποιήσεως και συμπλη-
ρώσεως των περί Πανεπιστημίων Θράκης και Κρήτης 
κειμένων διατάξεων.

3. Την υπό στοιχεία 108169/Ζ1/21.8.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 677) 
διαπιστωτική πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων για την εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστη-
μίου Κρήτης του Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής Γεωργίου 
Κοντάκη, με τετραετή θητεία από 1.9.2020 έως 31.8.2024.

4. Την υπ’ αρ. 17898/1.9.2020 (ΑΔΑ: 9ΒΣΒ469Β7Γ-Υ4Ο) 
πράξη συγκρότησης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου 
Κρήτης για το Ακαδημαϊκό Έτος 2021-22.

5. Τις διατάξεις του εδάφιου κδ) της παρ. 2 του άρθρου 
5, του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

6. Την υπ’ αρ. 9163/22.7.2015 απόφαση του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Κρήτης με τίτλο «Ίδρυση Διεπιστη-
μονικού Εργαστηρίου με τίτλο «Κέντρο Ερευνών και Με-
λετών (Κ.Ε.ΜΕ.) για τις Ανθρωπιστικές, τις Κοινωνικές και 
τις Επιστήμες της Αγωγής του Πανεπιστημίου Κρήτης» 
και έγκριση του Κανονισμού Οργάνωσης και Λειτουργίας 
του» (Β’ 2040).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υπ’ αρ. 10252/26.7.2017 
απόφασης Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης «Τρο-
ποποίηση της ονομασίας του θεσμοθετημένου Διεπι-
στημονικού Εργαστηρίου με τίτλο «Κέντρο Ερευνών και 
Μελετών (Κ.Ε.ΜΕ.) για τις Ανθρωπιστικές, τις Κοινωνικές 
και τις Επιστήμες της Αγωγής του Πανεπιστημίου Κρή-
της» σε «Κέντρο Ερευνών και Μελετών του Πανεπιστη-
μίου Κρήτης για τις Ανθρωπιστικές, τις Κοινωνικές και 
τις Επιστήμες της Αγωγής (Κ.Ε.ΜΕ. - Π.Κ.) - «University of 
Crete Research Center for the Humanities, the Social and 
Education Sciences, (UCRC)» και έγκριση τροποποίησης 
των άρθρων του Κανονισμού Οργάνωσης και Λειτουρ-
γίας αυτού (υπ’ αρ. 9163/22.7.2015 απόφαση - Β΄ 2040)» 
(Β’ 3301).

8. Το γεγονός ότι η θητεία του υπάρχοντος Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών και Μελετών για 

τις Ανθρωπιστικές, τις Κοινωνικές και τις Επιστήμες της 
Αγωγής του Πανεπιστημίου Κρήτης έληξε στις 31.8.2021.

9. Την υπ’ αρ. 464η/15.7.2021, θέμα Διοικητικά 1β από-
φαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης.

10. Το απόσπασμα πρακτικών της υπ’  αρ. 40ής/ 
10.11.2021 συνεδρίασης της Γενικής Συνέλευσης της 
Σχολής Κοινωνικών Επιστημών. 

11. Το απόσπασμα πρακτικών της από 10.11.2021 
συνεδρίασης της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Επι-
στημών Αγωγής.

12. Το απόσπασμα πρακτικών της από 10.11.2021 
συνεδρίασης της Γενικής Συνέλευσης της Φιλοσοφικής 
Σχολής.

13. Την εισήγηση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, Καθηγητή Γεωργίου Κοντάκη.

14. Τα πρακτικά της υπ’ αρ. 473ης/13.12.2021 συνεδρί-
ασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης.

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Ιδρύματος, αποφασίζει:

1. Ορίζει:
α. Την Στυλιανή Γιακουμάκη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 

458934, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Ψυχο-
λογίας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών, Διευθύντρια 
του Διεπιστημονικού Εργαστηρίου με τίτλο «Κέντρο 
Ερευνών και Μελετών του Πανεπιστημίου Κρήτης για 
τις Ανθρωπιστικές, τις Κοινωνικές και τις Επιστήμες της 
Αγωγής (Κ.Ε.ΜΕ. - Π.Κ.) - «University of Crete Research 
Center for the Humanities, the Social and Education 
Sciences, (UCRC)».

β. Την Ελένη Μελίνα Ταμιωλάκη του Νικολάου με Α.Δ.Τ. 
ΑΑ 370283, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος 
Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, Αναπληρώτρια 
Διευθύντρια του ως άνω διεπιστημονικού εργαστηρίου.

2. Συγκροτεί το Διοικητικό Συμβούλιο του Διεπιστη-
μονικού Εργαστηρίου με τίτλο «Κέντρο Ερευνών και 
Μελετών του Πανεπιστημίου Κρήτης για τις Ανθρω-
πιστικές, τις Κοινωνικές και τις Επιστήμες της Αγωγής 
(Κ.Ε.ΜΕ. - Π.Κ.) - «University of Crete Research Center 
for the Humanities, the Social and Education Sciences, 
(UCRC)», ως εξής:

1.
Στυλιανή Γιακουμάκη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 458934, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Ψυ-
χολογίας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών, Διευθύντρια του Εργαστηρίου ως Πρόεδρο του Διοικητικού 
Συμβουλίου.

2.
Ελένη Μελίνα Ταμιωλάκη του Νικολάου με Α.Δ.Τ. ΑΑ 370283, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος 
Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, Αναπληρώτρια Διευθύντρια του εργαστηρίου, μέλος του Διοικητι-
κού Συμβουλίου.

Τους εκπροσώπους των Σχολών του Πανεπιστημίου Κρήτης ως μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ως εξής:

Τους εκπροσώπους της Φιλοσοφικής Σχολής 

Ελένη Κατσαρού του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 964929, Κα-
θηγήτρια του Τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινωνικών 
Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής, τακτικό μέλος.

Δημήτριο Μποσνάκη του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 
972731, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Ιστορίας 
και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής αναπληρω-
ματικό μέλος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5130 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1102/23.12.2021

Τους εκπροσώπους της Σχολής Επιστημών Αγωγής

Μαρίνα Τζακώστα του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 185049, 
Καθηγήτρια του Παιδαγωγικού Τμήματος Προσχολικής 
Εκπαίδευσης της Σχολής Επιστημών Αγωγής, τακτικό 
μέλος.

Αναστάσιο Ματσόπουλο του Στεφάνου, με Α.Δ.Τ. 
Μ0 47786, μόνιμο Επίκουρο Καθηγητή του Παιδαγωγι-
κού Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης της Σχολής 
Επιστημών Αγωγής, αναπληρωματικό μέλος.

Τους εκπροσώπους της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών

Ευάγγελο Καραδήμα του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 474691, 
Καθηγητής του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοι-
νωνικών Επιστημών, τακτικό μέλος.

Βασίλειο Αράπογλου του Πέτρου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 034033, 
Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνιολογίας 
της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών, αναπληρωματικό 
μέλος.

Η θητεία του ανωτέρω Διοικητικού Συμβουλίου είναι πενταετής. 
Η ισχύς της παρούσας απόφασης άρχεται από την ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρέθυμνο, 15 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14011022312210004*


		2021-12-24T10:28:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




